
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη          21 / 01 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.  211   
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας 
Κιλκίς της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 245 του Ν. 3852/2010 « Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Την αριθµ. 52/74608/28-12-2010 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 3/3-1-2011 απόφαση κατάταξης προσωπικού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών  της Περιφερειακής Ενότητας 
Κιλκίς της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το από 21/1/2011 µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου  της Περιφερειακής 
Ενότητας Κιλκίς. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τοποθετούµε  τους παρακάτω υπαλλήλους σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Κιλκίς  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως:  
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΣΑΜΟΥΗΛΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ  

2 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3 ΤΑΧΤΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 



6 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

7 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

8 Α∆ΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

9 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

10 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΤΣΕΡΚΕΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

13 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

14 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

15 ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

17 ΠΑΡ∆ΑΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

18 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

19 ΚΟΣΜΙ∆ΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 
      

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ  

3 ΚΟΛΙΟΥΣΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

4 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ  

5 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ 

6 ΤΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

7 ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

8 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

10 ΑΛΧΑΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

11 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

12 ΜΠΕΚΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

13 ΠΑΣΣΑΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 

14 ΣΑΡΠΗ ΕΛΕΝΗ 

15 ΣΤΟΥΠΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

16 ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

17 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18 ΜΕΛΕΤΙΑ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  

19 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

20 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

21 ∆ΑΓΚΛΗ ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 



22 ΜΟΣΧΟΒΙΤΟΥ ΦΑΝΗ 

23 ΠΟΛΛΑΕΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΑΥΓΕΡΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

3 ∆ΟΥΛΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

4 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

5 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6 ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

7 ΚΙΟΡΠΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

9 ΜΑΤΗ -ΖΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 

10 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

11 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΜΥΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

13 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

14 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15 ΠΑΜΠΟΥΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

16 ΣΑΛΤΣΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

17 ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 ΣΙΑΛ∆ΑΣ ΤΡΥΦΩΝ  

19 ΤΑΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20 ΤΑΧΤΑΛΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 

21 ΤΡΙΑΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

22 ΤΣΟΥΚΑ ΝΙΚΗ 

23 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

24 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

25 ΚΕΡΑΜΥ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

26 ΚΟΥΛΙΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  

27 ΚΟΥΣΙ∆ΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

28 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

29 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

30 ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

31 ΜΗΝΟΒΓΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

32 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33 ΠΑΜΠΟΥΚΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

34 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

35 ΠΑΣΙΑΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

36 ΡΑΚΚΟΥ ΑΝΝΑ 



37 ΡΟ∆ΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΘΕΑ 

38 ΣΚΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

39 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

40 ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

41 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

42 ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

44 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

45 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

46 ΠΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

47 ΚΡΑΒΑΡΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

48 ΡΙΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ     

49 ΑΝΤΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

51 ΚΟΜΠΙΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

52 ΣΙΤΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ 

53 ΤΣΙΦΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

54 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

55 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

56 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

57 ΜΠΕΛΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

58 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 

59 ΣΦΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

60 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

61 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

62 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 ΚΑΒΑΛΤΖΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

64 ΛΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

65 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

66 ΡΟ∆ΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

67 ΕΥΓΕΝΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

68 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 

69 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

70 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  

71 ΠΟΓΕΛΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ       (Αποσπασµένη στον ΟΓΕΕΚΑ “∆ΗΜΗΤΡΑ”) 

72 ΧΑΡΤΟΜΑΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

73 ΘΩΜΑΪ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α  

74 ΟΥΡΓΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

75 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

76 ΚΟΤΣΑΠΟΥΙΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



77 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

78 ΚΟΝΤΟΖΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

79 ΖΥΓΓΙΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

80 ΚΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

81 ΜΠΑΝΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

82 ΣΙΩΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

83 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΗΣ 

85 ΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

86 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

87 ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

88 ΜΑΣΑΛΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

89 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

90 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ       (Απόσπαση σε βουλευτικό Γραφείο) 

2 ΓΑΪΤΑΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

3 ΜΟΥΤΕΣΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

4 ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

5 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

6 ΚΑΡΑΤΣΙΒΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  

7 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

10 ΚΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

11 ΚΑΤΣΑΝΤΑΣ ΘΩΜΑΣ  
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

2 ΠΟΖΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

3 ΚΙΜΙΣΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

5 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 

6 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ  

7 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

8 ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

9 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

10 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

11 ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  



12 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

14 ΚΑΡΡΑΣ ΤΡΑΪΝΟΣ 

15 ΚΑΛΕΜΚΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 

4 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

5 ΜΠΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6 ΒΙΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

7 ∆ΕΛΗΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

8 ΦΛΩΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ∆ΡΟΣΑΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣ 

2 ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

3 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ∆ΟΥ∆ΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΘΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΚΟΒΛΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΜΑΡΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 ΛΙΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

10 ΠΟΖΙΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΤΟΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε.  Κιλκίς 
 (Για ενηµέρωση των υπαλλήλων) 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 

 


